Mẫu 2.5.16

	TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ

Đơn vị:

GIẤY GIA HẠN ĐỀ TÀI CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu
- Phòng Khoa học và Quan hệ quốc tế
- Khoa ....., Bộ môn .....
- Họ tên người xin gia hạn:......................................................................................................

- Đơn vị.....................................................................................................................................

- Tên đề tài/mã số:....................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ:...............................đến năm ..................................

- Thời gian gia hạn từ:.............................................................đến năm .................................

- Nội dung gia hạn: .................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Lý do:.....................................................................................................................................

..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Kinh phí hỗ trợ cho phần gia hạn (nếu có):..................................................(bằng số)...........

(kèm theo bản Dự toán kinh phí chi tiết phần bổ sung)
	Ngày    tháng      năm 20

TRƯỞNG KHOA
	Ngày    tháng      năm 20

TỔ TRƯỞNG BỘ MÔN
	Ngày      tháng      năm 20

Chủ nhiệm đề tài

	Ngày    tháng      năm 20

HIỆU TRƯỞNG
	Ngày    tháng      năm 20

PHÒNG KH&QHQT

PAGE
- 360 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn